МАЛОКИЛЬМЕЗСКАЯ СЕЛЬСКАЯ   ДУМА

КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 18.04.2019                                                                                      № 2/2
д. Малая Кильмезь

О внесении изменений в Положение

«О размере и условиях оплаты труда выборных должностных лиц органов местного самоуправления муниципального образования Малокильмезское сельское поселение Кильмезского района
Кировской области»
В соответствии с Постановлением Правительства Кировской области № 609-П от 27.12.2018 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 12.04.2011 № 98/120» Малокильмезская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в Положение «О размере и условиях оплаты труда выборных должностных лиц органов местного самоуправления муниципального образования Малокильмезское сельское поселение Кильмезского района Кировской области» (Далее – Положение), утвержденное Решением Малокильмезской сельской Думы от 20.04.2011г. № 4/5 в редакции изменений от 23.10.2012г. № 1/4, от 18.12.2013г. № 9/3 следующие изменения:

1.1. Подпункт 2.1.1 подпункта 2.1 пункта 2 Положения изложить в новой редакции следующего содержания:

«2.1.1. Денежное вознаграждение главы поселения состоит из должностного оклада в соответствии с замещаемой должностью и ежемесячного денежного поощрения в размере 3,5 должностных окладов».

1.2. В подпункте 3.1.2 подпункта 3.1 пункта 3 Положения цифры «36» заменить цифрами «42».

1.3. Приложение № 1 изложить в новой редакции согласно приложению № 1.

2.  Решение Малокильмезской сельской Думы «О внесении изменений в Положение «О размере и условиях оплаты труда выборных должностных лиц органов местного самоуправления муниципального образования Малокильмезское сельское поселение Кильмезского района Кировской области» от 07.02.2019г № 1/3 считать утратившим силу.

        3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2019 года.
4. Данное Решение опубликовать на сайте Малокильмезского сельского поселения.
Председатель сельской Думы:                                         А.В.Лесников

Глава сельского поселения:                                             В.В.Чиргин
Приложение № 1

к Решению Малокильмезской

сельской Думы

от 18.04.2019 № 2/2
Размеры должностных окладов

депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе,

Малокильмезского сельского поселения

	Наименование

должностей
	Размеры должностных окладов, рублей

	Численность населения, тыс. человек

	свыше 0,5 до 1

	Глава муниципального образования
	4919